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SUD OUEST PUBLICITE
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VERSION FEMINA
LE MAGAZINE LIFESTYLE ET TENDANCE
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Au sein du magazine, on retrouve Uessentiel d’'un magazine
féminin avec des thématiques variées sur la beauté, la
mode, le bien-étre, lart de vivre, la famille, la culture ou la
santé pour accompagner les femmes dans toutes les étapes
de leur vie.
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Le bal des masoes
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Version Femina est le magazine féminin distribué chaque
weekend avec Sud Ouest Dimanche, sur 7 départements du LD
Sud-Quest : la Charente, la Charente-Maritime, la Dordogne,

la Gironde, les Landes, le Lot-et-Garonne et les

Pyrénées-Atlantiques.
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VERSION FEMINA : UNIQUE, ENGAGE ET GENEREUX
LE MAGAZINE QUI VOUS RESSEMBLE
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UN MEDIA PUISSANT

174 598

EXEMPLAIRES CHAQUE SEMAINE

XXX

LECTEURS CHAQUE SEMAINE

Sources : ACPM diffusion zone JSO, One Next cumul 2024 zone JSO
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DIFFUSE AVEC SUD OUEST DIMANCHE,
PROFITEZ DE SA NOTORIETE SUR ...

HIF RESPONSABLES
+50 ANS DES ACHATS

25% lisent Sud Ouest Dimanche 20% lisent Sud Ouest Dimanche
chaque semaine chaque semaine
soit 525 000 individus soit 618 000 individus

FOYERS CHEFS
REVENUS>45KE  D’ENTREPRISE

18% lisent Sud Ouest Dimanche 33% lisent Sud Ouest Dimanche
chaque semaine chaque semaine
soit 175 000 individus soit 525 000 individus

Sources : One Next Global 2024 S1 30 jours - Zone JSO 7 départements
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Annexes.
FORMATS, AUDIENCES DEP
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Un salon du livre [—
enire paysages et patrimoine < R

SYLVAIN ALGIER

Sur-couverture + 2 pages fin de cahier

Rabat surcouv 2xL215xH262 mm
recto: L 100 x H 200 mm

verso: L 100 x H 262 mm

FORMAT PUBLICITAIRE
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CULTURE
De Lille 3 M
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BEAUTE
Le bal des mascues
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Que valent les
sars
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Encart broché Blister Encart jeté
Maxi H 260 X L 200 Maxi H280 X L 215 Maxi H 260 X L 200
MiniH 120 X L 145 MiniH 120 X L 145 Mini H 100 X L 150

ENCARTAGE PROSPECTUS
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DIFFUSE AVEC LE TITRE PORTEUR

SUD OUEST DIMANCHE

SUD OUEST PUBLICITE

EDITION JOUR DE DIFFUSION DIFFUSION LECTEURS

Charente / Charente Maritime
Dordogne / Lot et Garonne
Landes / Pyrénées Atlantiques
Gironde

Ensemble zone départements

Sources : ACPM diffusion zone JSO, One Next cumul 2024 zone JSO

Dimanche
Dimanche
Dimanche

Dimanche

25702
22 842
56 386
69 668
174 598

101 000
132 000
192 000
292 000
717 000



