femina.



temina sud ouest **Publicité**



VERSION FEMINA LE MAGAZINE LIFESTYLE ET TENDANCE

Au sein du magazine, on retrouve **l'essentiel d'un magazine féminin avec des thématiques variées** sur la beauté, la mode, le bien-être, l'art de vivre, la famille, la culture ou la santé pour accompagner les femmes dans toutes les étapes de leur vie.

Version Femina est le magazine féminin distribué chaque weekend avec Sud Ouest Dimanche, sur **7 départements** du Sud-Ouest : la Charente, la Charente-Maritime, la Dordogne, la Gironde, les Landes, le Lot-et-Garonne et les Pyrénées-Atlantiques.





VERSION FEMINA : UNIQUE, ENGAGÉ ET GÉNÉREUX LE MAGAZINE QUI VOUS RESSEMBLE



UN MÉDIA PUISSANT

174 598

EXEMPLAIRES CHAQUE SEMAINE

XXX

LECTEURS CHAQUE SEMAINE



femina

DIFFUSÉ AVEC SUD OUEST DIMANCHE, PROFITEZ DE SA NOTORIÉTÉ SUR

H/F +50 ANS

25% lisent Sud Ouest Dimanche chaque semaine soit **525 000 individus**

FOYERS REVENUS>45 K€

18% lisent Sud Ouest Dimanche chaque semaine soit **175 000 individus**

RESPONSABLES DES ACHATS

20% lisent Sud Ouest Dimanche chaque semaine soit **618 000 individus**

CHEFS D'ENTREPRISE

33% lisent Sud Ouest Dimanche chaque semaine soit **525 000 individus**







Annexes. FORMATS, AUDIENCES DEP







Sur-couverture

Rabat surcouv recto : L 100 x H 200 mm verso : L 100 x H 262 mm



2 pages fin de cahier

2 x L 215 x H 262 mm







Encart broché

Maxi H 260 X L 200 Mini H 120 X L 145

Blister

Maxi H 280 X L 215 Mini H 120 X L 145

Encart jeté

Maxi H 260 X L 200 Mini H 100 X L 150



DIFFUSÉ AVEC LE TITRE PORTEUR SUD OUEST DIMANCHE

EDITION	JOUR DE DIFFUSION	DIFFUSION	LECTEURS
Charente / Charente Maritime	Dimanche	25 702	101 000
Dordogne / Lot et Garonne	Dimanche	22 842	132 000
Landes / Pyrénées Atlantiques	Dimanche	56 386	192 000
Gironde	Dimanche	69 668	292 000
Ensemble zone départements		174 598	717 000